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Settimo Libro de Madrigali

CDI
Symphonia Tempro la Cetra
Voce Sola
A Quest’Olmo
A 6. Concertato
Non ¢ di gentil core
A Doi Soprani
O come sei gentile
A Doi Soprani
To son pur Vezzosetta
A Doi Soprani
[6]0 viva fiamma - A Doi Soprani
Vorei Baciarti - A Doi Contralti
18 | Dice la mia Belissima Licori
A Doi Tenori
E Ah che non si conviene
A Doi Tenori
Non vedro mai le stelle
A Doi Tenori
Ecco vicine 0 bela Tigre
A Doi Tenori
Perche fuggi - A Doi Tenori
Tornate - A Doi Tenori
Soave libertate - A Doi Tenori
S’el vostro cor madonna
A Doi Tenori é Basso
Interrotte speranze
A Doi Tenori

10:35
5:38
4:02
4:49
3:45
3:36
2:09
2:59
3:31
3:28
2:47
2:32
3:08
4:31
4:11

CDII

Augellin

A 3. Doi Tenori é Basso

Vaga su spina ascosa

A 3. Doi Tenori ¢ Basso

Eccomi pronta a i Baci

A 3. Doi Tenori é Basso

Parlo miser 0 taccio

A 3. Doi Tenori & Basso

Tu dormi

A 4. Soprano Alto Tenor é Basso

[6] Al lume delle Stelle

A 4. Doi Soprani Tenor & Basso

Con che soavita

Concertato a una voce & 9 Istrum.

Ohime dove il mio ben

Romanesca A 2. Prima parte
Dunque ha potuto sol - seconda parte
Dunque ha potuto in me - terza parte

3:25
2:44
2:10
5:11
3:14
4:35
4:54
5:31

Ahi sciocco mondo - quarta e ultima parte
Se i languidi miei sguardi Letera Amorosa

a Voce Sola in genere rapresentativo

Se pur destina

Partenza Amorosa A Voce Sola

Chiome d’oro

Canzoneta A 2. Voci concertate

Amor che deggio far

Canzonetta A 4. Concertata

Tirsi e Clori - Ballo

Concerto con Voci et Instrumenti a 5

CDI 01:05:15-CD I 01:10:10 - TOTAL TIME 02:15:25

Ensemble Concerto dir. Roberto Gini
Cappella Mauriziana dir. Mario Valsecchi

8:49
9:50
3:15
4:20
12:12
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